АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июля 2022 г                               с. Золотая Долина                                                 № 25-п

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Золотодолинского
сельского поселения Партизанского муниципального района
 за  полугодие 2022 года

        В соответствии со статьей 264.2.Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 29.07.2015г. № 21  «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Золотодолинском сельском поселении»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района за полугодие 2022 года по доходам в сумме 8 131 094,88 рублей, по расходам в сумме 8 201 087,01 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 69 992,13 рублей, согласно приложению  к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Золотодолинского сельского поселения – газете «Золотодолинский Вестник» и разместить на официальном сайте Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Направить настоящее постановление для ознакомления в Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района и Контрольно-счетный орган.

Глава
Золотодолинского
сельского поселения                                                                                              М.С. Васина